
Fra: Linda Hammersvik Folkestad 
Sendt: 18. august 2015 15:49 
Til: Andreas . (andreas@credex.no) 
Emne:   
 

Hei,  
 
Teknisk drift ønskjer følgjande dokumentasjon på utskiljar anlegg som er installert ved Hagellia 
6: 
 

1. Opplysninger om anlegg som er installert (produktsertifikat som viser type anlegg og 
størrelse på dette) 

2. Tømmeavtale med godkjent tømmefirma (signert av bedrift og tømmeoperatør). Det kan 
være lurt å inngå en totalpakke med tømmeoperatør der temperaturlogging og 
innrapportering til kommunen inngår i avtalen.  
Dersom en ikke har slik avtale må bedriften selv sørge for å rapportere anlegget inn til 
kommunen. Siste frist for slik innrapportering er 1 februar påfølgende år (tidligere var 
frist 15 februar).  
Antall tømminger av anlegg vil avhenge av størrelse på anlegg og produksjon ved 
kantinen.  
 
Det er gitt løyve til utskiller ut i fra ett beregningsgrunnlag for kantinedrift med 100 
porsjoner per dag der tømmeintervall for utskilleranlegg (4l/sekund) er satt til minimum 
3 ganger per år.  
Er det samme produksjon ved kantinen i dag? Dersom det er endringer i type produksjon 
(for eksempel endring i drift fra kantine til restaurant og/eller catering) eller antall 
porsjoner er økt bør Teknisk drift få ei melding om dette da dette kan påvirke 
temperaturen i anlegget og tømmefrekvensen. 
   
 

3. Det må utføres temperaturlogging av anlegg når anlegg er i full drift (ikke helg eller i 
ferier). Temperaturlogg må utføres før tømming og over 3 døgn. Temperaturloggen vil gi 
en indikasjon på om anlegget fungerer etter intensjonen. 

4. «As built»  tegninger (M 1:500) som viser plassering av anlegg (innmålt i forhold til bygg) 
og hva som er ført på anlegg (utslagsvask, sluker, vaskemaskiner etc). Hvis du ikke har 
dette, kan jeg prøve å få dette av rørlegger. 
 

 
Det er viktig å opprette gode tømme- og vedlikeholdsrutiner for utskilleranlegget.  Det må 
opprettes en mappe der all informasjon om tømming, vedlikehold, temperlogger og eventuelle 
kommentarer fra tømmeoperatør lagres. Denne mappen skal være tilgjengelig for kommunen 
ved kontroll. Det hadde vært greit å ha en kontaktperson på bygget som kan ha hovedansvar for 
anlegget, men det er viktig at andre på bygget har kjennskap til hvordan anlegget skal driftes og 
vedlikeholdes.  



Håper dette er en avklaring på purring.

mvh

Linda Folkestad
teknisk drift – veg, vatn og avlaup

Tlf: 56 37 51 70/ 975 85 285
www.lindas.kommune.no
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Lik oss på Følg oss på Kikk oss i kartene

http://www.lindas.kommune.no/
https://www.lindas.kommune.no/Los_struktur.aspx?MId1=1027
https://www.facebook.com/pages/Lind%C3%A5s-kommune/110322685678249?ref=hl
http://www.linkedin.com/company/lind-s-kommune?trk=nav_account_sub_nav_company_admin
http://nordhordland.avinet.no/default.aspx?gui=1&lang=3

